様式第３号（第５条関係）

地域貢献事業実施報告書

　　年　　月　　日

明石市長　様

（提出者）

　所在地

　名称

　代表者職氏名
　電話番号

　明石市商業振興による地域活性化に関する条例第１１条第３項の規定により、下記のとおり地域貢献事業実施報告書を提出します。

記

１　地域貢献事業の実施状況（２０２４年度（令和６年度））
	地域貢献事業の区分
	実施した事業の内容

	１　地域のにぎわいづくり

	２　地域の交流の促進

	３　地域文化の振興

	４　安全に安心して暮らせる地域づくり

	５　青少年の健全育成

	６　環境に配慮した取組

	７　その他の地域貢献事業

２　添付書類